ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2017ç.11.21    № С –24/3

Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    21.11.2017г.      № С-24/3

д.Чадукасы

	О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского района
Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики решило:
1. Передать из муниципальной собственности Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики движимое имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чадукасинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	Г.В.Михайлов

Приложение к решению Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района
№ С-24/3 от 21.11.2017г.

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Оборудование котельной
	1010410029
	152987,64
	0,00

image1.png